
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

Ставропольского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
16.11.2018 г. Ессентуки  №1469  

 

 

 
О внесении изменений в постановление администрации города Ессентуки от 
28.09.2018 № 1221 «Об утверждении основных направлений долговой 
политики муниципального образования городского округа город-курорт 
Ессентуки на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов» 
 

 

В связи с допущенной технической ошибкой, руководствуясь 

Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном 

процессе в муниципальном образовании городском округе город-курорт 

Ессентуки, утверждённым решением Совета города Ессентуки от 29.07.2015  

№ 98, администрация города Ессентуки 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в Основные направления долговой политики 

муниципального образования городского округа город-курорт Ессентуки на 

2019 и плановый период 2020 и 2021 годов, утвержденные постановлением 

администрации от 28.09.2018 № 1221, следующее изменение: 

- в абзаце третьем раздела II. Анализ текущего состояния 

муниципального долга «504363,40» заменить на «50436,40». 

 

2. Директору МБУ «Ессентуки сегодня» (Ю.Ю.Корчевному) 

опубликовать настоящее постановление в городской общественно-

политической газете «Ессентукская панорама». 

 

3. Отделу по организационным и кадровым вопросам  

администрации города Ессентуки (А.Н.Легецкому) разместить настоящее 

постановление официальном сайте администрации города Ессентуки и Думы 

города Ессентуки в информационно-телекоммуникационной сети 

garantf1://45208255.0/
garantf1://45208255.0/


2 

 

«Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на  заместителя администрации города Ессентуки Баскина М.А. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его 

обнародования. 

 

 

 

Глава города Ессентуки                                                                 А.Ю.Некристов      
 
 
 
 
 

 

garantf1://45208255.0/

	sub_3
	sub_4
	sub_1000

